湛江市文化广电旅游体育局关于推荐通报表扬十三五“时期群众体育工作先进
[bookmark: _GoBack]集体和先进个人名单的公示

    根据广东省体育局《关于推荐通报表扬十三五“时期群众体育工作先进集体和先进个人名单的通知》（粤体群〔2022〕26 号）要求，我局于2022年8月组织了十三五“时期群众体育工作先进集体和先进个人推荐工作。经局党组会议讨论，拟推荐麻章区文化广电旅游体育局等4个单位为先进集体、蔡昌鹏等4名同志为先进个人，现将推荐名单予以公示，公示期为5个工作日。
如有异议，请以书面方式向湛江市文化广电旅游体育局反映，并提供必要的证据材料，提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式，以便核实查证。凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。

意见受理单位：湛江市文化广电旅游体育局
联系人 ：马蛟学
联系电话：3203356
电子邮箱：swqt3156554@163.com
通讯地址：湛江市赤坎区人民大道北34号
    邮    编：524000

附件：1.广东“十三五”时期群众体育工作先进集体通报表扬推荐汇总表
      2.广东“十三五”时期群众体育工作先进个人通报表扬推荐汇总表

                           湛江市文化广电旅游体育局
                                2022年8月15日

附件1
广东“十三五”时期群众体育工作先进集体通报表扬推荐汇总表
推荐主体：（公章）
	序号
	被推荐单位名称

	1
	湛江市麻章区文化广电旅游体育局

	2
	吴川市文化广电旅游体育局

	3
	湛江市体育中心

	4
	湛江市体育舞蹈运动协会

附件2
广东“十三五”时期群众体育工作先进个人通报表扬推荐汇总表
推荐主体：（公章）
	序号
	姓名
	性别
	民族
	年龄
	单位及职务

	1
	蔡昌鹏
	男
	汉
	41
	湛江市社会体育与竞赛管理中心副主任

	2
	袁  耀
	男
	汉
	54
	遂溪县文化广电旅游体育局副局长

	3
	陈嘉海
	男
	汉
	51
	湛江市霞山区文化旅游体育局副局长

	4
	曹凤琼
	女
	汉
	31
	雷州市文化广电旅游体育局体育股股长

	5
	林  源
	男
	汉
	67
	湛江市乒乓球协会会长

	6
	陈秀峰
	女
	汉
	50
	徐闻县饮食服务公司经理
徐闻县社会体育指导员协会会长

	7
	庞亚平
	男
	汉
	51
	坡头区化广电旅游体育局二级主任科员

	8
	朱燕英
	女
	汉
	41
	湛江市赤坎区公园壹号足球队队长